
2024年 7月 11日 

 

お取引先様各位 

 

滝沢ハム株式会社 

営業本部副本部長 

兼営業部長 石井光幸 

 

 

商品価格改定及び規格変更のお知らせ 

 

平素は格段なるお取引を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、10月 1日（火）納品分より、各種商品の価格改定及び規格変更を随時、実

施させて頂きたく、お願い申し上げます。 

 

原材料価格が高騰を続けている状況に加え、人件費及び物流費の上昇も継続しており

ます。 

弊社としましてはこのような厳しい環境の中、効率化・合理化等の企業努力を続けて

参りましたが自助努力だけではコスト上昇分のすべてを吸収することは極めて困難

な状況に至っております。 

つきましては、下記の通り価格改定を実施させて頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

今後とも皆様にご満足いくお取引をして頂けるよう、品質向上とあらゆる面において

より一層の充実を図る所存でございますので、変わらぬお引き立ての程、重ねてお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 改定日   2024年 10月 1日（火）納品分より 

 

2. 内容    各種商品の納品価格改定及び、規格変更 

    （改定率： 2 ～ 30 ％） 

3. 対象商品  NB、PB各種商品（家庭用商品、調理加工商品、業務用商品各種） 

 

各種商品の詳細、改定日内容につきましては担当営業窓口より、改めてご説明をさせ

て頂きます。 

                                   以上 


